<sup>5</sup> שם, בפס' 13 לפסק דינו של השופט סולברג.

<sup>6</sup> Haim Sandberg, *The Struggle for the Independence of the Judiciary in The Palestinian Authority*, Judicial Independence: Cornerstone of Democracy (Shetreet & Chodosh eds., Brill, Forthcoming). ראו גם כאן.

<sup>7</sup> ס' 2 לחוק מקרקעי ישראל, תש"ך-1960 כפי שחוקק בחוק מקרקעי ישראל (תיקון מס' 3), התשע"א-2011, ס"ח 754 (הסעיף מטיל מגבלות מנהליות ואזרחיות ולא פליליות על הקניה או העברה של זכויות קיימות או מפורטות במקרקעי ישראל - לזרים). ראו גם חיים זנדברג **חוק יסוד מקרקעי ישראל** 42-55 (פירוש לחוקי היסוד בעריכת יצחק זמיר, 2016).